
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

04.03.2024 № Ш44-13-181/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении положения 
ППС МБОУ СОШ №44 в 2023-
2024 учебном году 
 

На основании протокола заседания Управляющего совета от 02.03.2024 г. №4, 

заседания Педагогического совета от 04.03.2024 г. №9   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о психолого-педагогической службе муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 44 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Буерова А.С., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00F0401C388668AACDD96EC00B704B5B52 
Владелец: 
 Бурухина  Елена Владимировна 
Действителен: 15.03.2023 с по 07.06.2024 

Е.В. Бурухина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


